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Fejér Megyei Igazgatésag

Ugyintézés helye: 8000 Székesfehérvar, Osz utca 11-13 Iktatoszam: 07-TNY-520-2/2018-363035
Ugyintézd: Téth Zsuzsanna Targy: Toérzskonyvi kivonat
Telefonszam: 06-22/534-681

TORZSKONYVI KIVONAT

A Magyar Allamkincstér ltal vezetett kozhiteles térzskonyvi nyilvantartdsban az aldbbi torzskonyvi jogi
személy 2018. junius 06. napjan hatalyos adatai:

Torzskonyvi alany azonosit6é adatai:

Torzskényvi azonosité szam: 363035
Adoészam: 15363035-1-07
KSH statisztikai szamjel: 15363035-8411-325-07
Stdtusz: él6
Régi torzskomyvi azonosito: 363035000
Torzskonyvi bejegyzés datuma: 1979.11.22
AHTI azonosité: 707336
Megnevezés:
nvely torzskomni alany neve
magyar SARSZENTMIHALYI POLGARMESTERI HIVATAL

Székhely cim:

Cim: 8143 Sarszentmihaly, F6 ut 54
Foglalkoztatisi jogviszonyok: kozszolgalati jogviszony
munkaviszony
megbizasi jogviszony

Alaptevékenységi besorolis:
Allamhéztartdsi szakdgazat: 841105 Helyi 6nkormanyzatok és tarsulasok igazgatasi tevékenysége

Kormanyzati funkcié:
kor funk. megnevezés
011130 Onkormanyzatok és dnkormanyzati hivatalok jogalkotd és altalanos igazgatasi tevékenysége
011220 Adé-, vam- és jovedéki igazgatas
013210 Atfogo tervezési és statisztikai szolgaltatasok
016010 Orszaggytilési, 5nkormanyzati és eurdpai parlamenti képviselévalasztasokhoz kapcsolodé tevékenységek
016020 Orszagos és helyi népszavazassal kapcsolatos tevékenységek
016030 Allampolgarsagi iigyek

Alakulissal kapcsolatos adatok:
Alapitds modja: jogeldd nélkiili alakulas
Alapitas datuma: 1990.09.30
Alapité/létesitd okirat/jogszabdly:
kelte tipusa azonosité adatai
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2016.02.15
2016.02.15
2014.02.12
2012.12.28
2012.03.26
2012.01.23
2010.06.23
2010.04.28
2010.02.15
2009.05.27
2008.01.22
2005.04.06
2004.10.25
2003.07.30

Irdnyité / feliigyeleti szerv(ek):

modosité okirat

alapité okirat
alapité okirat
alapité okirat
alapitd okirat
alapit6 okirat
alapit6 okirat
alapit6 okirat
alapit6 okirat
alapit6 okirat
alapit6 okirat
alapité okirat
alapité okirat
alapité okirat

irdnyité / feliigyeleti szerv

(onkormdnyzati kérben: képviselG-testiilet / kbzgiilés / tandcs)

101/2016
102/2016

311/2012 hatarozat - kiegészités
311/2012 hatarozat

49/2012 hatarozat

295/2011 és 3/2012 hatarozat
113/2010 hatarozat

79/2010 hatarozat

7/2010 hatarozat

76/2009 hatarozat

5/2008 hatarozat

74/2005 hatarozat

374/2004 hatarozat

198/2003 hatarozat

funkcidja

SARSZENTMIHALY KOZSEGI ONKORMANYZAT
8143 Sarszentmihaly, F6 it 54

Alapitéi jog gvakorléja:
SARSZENTMIHALY KOZSEGI ONKORMANYZAT

8143 Sarszentmihaly, F6 ut 54

Fenntarté megnevezése:
SARSZENTMIHALY KOZSEGI ONKORMANYZAT

8143 Sarszentmihaly, F6 at 54

Vezeti:

Vezetd neve: Dr. Nagy Ildiké
Kinevezés kezdete:

Elérhetéség:
Telefon:
Mobil:
Fax:
E-mail:

Tarsulas tagjai:

2013.11.01

vége:

22/245-005

22/245-004

hatarozatlan

iranyitas

Kinevezés médja: kinevezés/megbizas

tényleges vége:

Neme: nd

hivatal@sarszentmihaly.hu
Hivatali kapu azonosité (KRID): 752487397
Cégkapu azonosito:

Szervtipus:

Szektor:

KSH gazddlkoddsi formakod:

KSH teriileti szamjel:
KSH jaraskéd, név:
Pénziigyi korzet:
Onkormanyzat tipusa:
Telepiilés tipusa:

Onkormdnyzat mitkédés jellege:

325
0711776
085
0610

9

94

1

(F6)Polgarmesteri hivatal
Helyi 6nkormanyzatok 4ltal iranyitott koltségvetési szervek
Onkormanyzati Hivatal

Székesfehérvari jaras

Sarszentmihaly

kozség

kozség 1.000-4.999 {6

polgarmesteri hivatalt miikodteté Snkormanyzat

Kazpontositott illetmény-szamfejtési és netté finanszirozas kérbe tartozas:

Kozpontositott illetmény-szdmfejtési korbe tartozik:
Kozpontositott illetmény-szamfejtés korbe tartozds ddatuma:
Kozpontositott illetmény-szamfejtést végzd kincstdari megyei 07

igazgatésag kddja/neve:
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Netté finanszirozdsi korbe tartozik: igen
Netté finanszivozdsi korbe tartozds datuma: 1996.01.01

Adéalanyisaggal Gsszefiiggdé adatok:

Adészam:  15363035-1-07 Adokételes bevételszerzd tev. kezdete:  1994.11.30
TAO-térvény hatdlya ald tartozik:  nem

Ténylegesen végzett tevékenységek TEAOR '08 besorolds szerint:

TEAOR tipusa TEAOR megnevezés

6 tevékenység 8411 Altalanos kozigazgatas

egyéb tevékenység 6820 Sajat tulajdonn, bérelt ingatlan bérbeadasa, tizemeltetése
egyéb tevékenység 6920 Szamviteli, konyvvizsgaldi, adoszakértdi tevékenység

A torzskonyvi kivonatot SARSZENTMIHALY KOZSEGI ONKORMANYZAT (8143 Sarszentmihaly, F8 1t
54) kérelmére, az allamhdaztartasrol sz616 torvény végrehajtasardl szo16 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet
167/K. § (1) bekezdésének b) pontja szerint, a kézhiteles torzskényvi nyilvantartasi adatok alapjan adtam ki.

A felhasznalas célja: Onkorméanyzati ligyintézés

A Magyar Allamkincstar Fejér Megyei Igazgatésag torzskonyvi nyilvantartasi eljardsra vonatkozé hataskorét az
allamhaztartasrél sz6l6 2011, évi CXCV. térvény 104, § (1) bekezdése, illetékességét a Magyar
Allamkincstarrél sz616 310/2017. (X. 31.) Korm. rendelet 10. §-a és 1. szamu meliéklete hatdrozza meg.

A torzskonyvi kivonat az éltalanos kézigazgatéasi rendtartasrdl sz6l6 2016. évi CL. torvény 94. § (2) bekezdése

értelmében hatarozat.

Székesfehérvar, 2018. junius 06.
dr. Gytiszii Gyérgy a Magyar Allamkincstar Fejér Megyei Igazgatosag igazgatdja nevében és megbizasabol.
PH. ettt

Téth Zsuzsanna
allamhaztartasi referens

Kapjak:
1. SARSZENTMIHALY KOZSEGI ONKORMANYZAT (8143 Sarszentmihaly, F6 vt 54)
2. Magyar Allamkincstar Fejér Megyei Igazgatosag (8000 Székesfehérvar, Osz utca 11-13)
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